
令和７年１２月２７日 

 

中津市軟式野球連盟 

令和 8年度登録予定一般チーム 殿 

 

中津市軟式野球連盟 

会長 岸川 信幸 

 

令和８年度総会開催について 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より軟連の各種事業に対し御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

おかげさまで令和７年度各種大会も全て終了することができました。 

さて早速ですが、下記のとおり総会を開催したいと思いますので大変お忙し

いところ誠に恐縮ですが、御出席頂きますようよろしくお願いします。 敬具 

  

記 

 

 （一般チーム総会） 

 １ 日 時：令和８年１月３１日（土）午後６時開会 

 

２ 場 所：中津市教育福祉センター  

中津市沖代町 1丁目 1番 11号(TEL 0979-24-1294)  

  

３ 議 題： ①令和７度事業報告  

②令和７年度決算の承認について 

③令和８年度予算及びスケジュール（案）の承認について 

④その他 

  

※令和８年度「野球ねっと」継続登録申請は、大会参加申込〆切前に 

お願い致します。 

 

※大会予定 ・西日本Ｂ級 ２／１５～（申込〆切 ２／６）  

・西日本Ｃ級 ２／２２～（申込〆切 ２／１３）   

・九州実年  ３／ ８～（申込〆切２／２７） 

 

 ※令和８年度の総会案内は「野球ねっと」のアンケート機能を使い 

出欠確認をいたします。 


